o»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campu Largo.

Requerimento n" 71/2021

André Trevisan Gabardo. Vereador que este subscreve. no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado. seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste

Município, solicitando INFORMAÇÓES SOBRE OS TERRENOS PERTENCENTESA0 PODER
PUBLICO.

Esta proposição legislativa tem o objetivo de tornar público quars são os terrenºs pertencentes ao
Município, com o objetivo de prºpor melhorias quanto au acesso das pessoas a serviços, como

praças. escolas. postos de saúde, espaços para horta municipal, ou seja, com o objetivo de utilização
desses locais para criação de pºlíticas públicas efetivas, que permitam n bom uso do espaço público.

Nestes Termos
Pede deferimento.

Campo Largo. 25 de maio de 202 [.

OMM (gua
André TrevisanGabardo

Vereador

FONE 41) 3392-1717 BABA“)
Ermm'l: cmcnmpolxrgoaícmumpohrgo.pr.gov.br

Home pªge, www.c-mpohrgo.pr.leg.b!
%%